
 
 

UCHWAŁA NR LIX/570/2023 
RADY MIEJSKIEJ W  REDZIE 

z dnia 26 stycznia 2023 r. 

o zminie Uchwały nr LVII/557/2022 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 15 grudnia 2022 roku w sprawie 
Budżetu Miasta na 2023 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity: 
Dz.U. z 2023 roku poz. 40) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 218, art.219 ust. 3, art. 222, 
art. 223, art. 235, art. 236, art. 237, art. 239, art. 240, art. 242, art. 258 i art. 264 ust. 3 i 4 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych (tekst jednolity: Dz. U. z 2022 roku poz. 1634 ze zm.)  Rada 
Miejska w Redzie uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu  miasta o kwotę 2 372 961 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 132 813 551 zł, zgodnie z załącznikiem nr 1, w tym: 

1) dochody bieżące w wysokości 117 197 262 zł, 

2) dochody majątkowe w wysokości 15 616 289 zł. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu  miasta o kwotę 2 753 174 zł i ustala się ich stan po zmianach 

w wysokości 155 404 987 zł, zgodnie z załącznikiem nr 2, w tym: 

1) wydatki bieżące w wysokości 125 532 136 zł, 

2) wydatki majątkowe w wysokości 29 872 851 zł. 

§ 2. Zwiększa się  łączną wartość przychodów budżetu o kwotę 380 213 zł i ustala się ich stan po zmianach 
w wysokości 25 801 444 zł, zgodnie z załącznikiem nr 3. 

§ 3. Zwiększa się planowany  deficyt  o kwotę 380 213 zł i ustala się jego stan po zmianie w wysokości 

22 591 436 zł, którego źródłem pokrycia są: 

1) wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustaw o finansach publicznych w wysokości  14 801 
444 zł; 

2) kredyty w wysokości 7 789 992 zł. 

§ 4. Dokonuje się zwiększenia kwot dotacji z budżetu w wysokości 288 500 zł i ustala się ich stan po 
zmianach w wysokości  25 378 832 zł, zgodnie z załącznikiem nr 4, tym: 

1. dotacje celowe stanowią sumę w wysokości 5 038 743 zł, w tym o charakterze inwestycyjnym 
w wysokości 4 053 543 zł; 

2. dotacje podmiotowe  stanowią sumę w wysokości 16 855 950 zł; 

3. dotacje wg porozumień stanowią sumę w wysokości 3 484 139 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA POMORSKIEGO

Gdańsk, dnia 08.02.2023 r.

Poz. 727



§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Redzie 

 
 

Kazimierz Okrój 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 2 – Poz. 727



Strona 1 z 2

Załącznik nr 1 do Uchwały nr LIX/570/2023 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 26.01.2023r.
w złotych

Dział

1 2

Rozdział §

3

Nazwa

4

Plan przed zmianą

5

Zmniejszenie

6

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

Zwiększenie

7

bieżące
801 4 094 348,00Oświata i wychowanie 0,00 1 200,00 4 095 548,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

80103 82 700,00Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 0,00 1 200,00 83 900,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z opłat za korzystanie z wychowania
 

przedszkolnego0660 0,00 0,00 1 200,00 1 200,00

853 2 117 320,00Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00 3 060,00 2 120 380,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

85395 2 117 320,00Pozostała działalność 0,00 3 060,00 2 120 380,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na
 

finansowanie lub dofinansowanie realizacji zadań

 

związanych z przeciwdziałaniem COVID-19
2180 0,00 0,00 3 060,00 3 060,00

900 8 102 660,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 2 500,00 8 105 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90005 38 000,00Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 0,00 2 500,00 40 500,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy z różnych dochodów0970 0,00 0,00 2 500,00 2 500,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 3 – Poz. 727



Strona 2 z 2

117 190 502,00razem:bieżące
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 6 760,00 117 197 262,00

majątkowe

400 202 500,00Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną, gaz i
 

wodę 0,00 1 628 899,00 1 831 399,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
202 500,00 0,00 1 628 899,00 1 831 399,00

40095 202 500,00Pozostała działalność 0,00 1 628 899,00 1 831 399,00

202 500,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 628 899,00 1 831 399,00

Dotacja celowa otrzymana przez jednostkę samorządu
 

terytorialnego od innej jednostki samorządu terytorialnego

 

będacej instytucją wdrażającą na inwestycje i zakupy

  

inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień

 

(umów)

6647 0,00 0,00 1 628 899,00 1 628 899,00

900 4 275 000,00Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 737 302,00 5 012 302,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00 0,00

90001 4 275 000,00Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 737 302,00 5 012 302,00

0,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 0,00 0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych0870 0,00 0,00 737 302,00 737 302,00

13 250 088,00razem:majątkowe
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
 

na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o

 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
245 088,00 0,00 1 628 899,00 1 873 987,00

0,00 2 366 201,00 15 616 289,00

(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)

Ogółem: 130 440 590,00

245 088,00
w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie
 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem

 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 
0,00 1 628 899,00 1 873 987,00

0,00 132 813 551,002 372 961,00

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 4 – Poz. 727



Załącznik nr 2 do Uchwały nr LIX/570/2023 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 26.01.2023r. 

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie
w energię elektryczną, gaz i
wodę

przed zmianą 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 061 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 897,00 2 061 897,00 2 061 897,00 0,00 0,00

po zmianach 2 264 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264 397,00 2 264 397,00 2 264 397,00 0,00 0,00

40095 Pozostała działalność

przed zmianą 202 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 202 500,00 202 500,00 202 500,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 061 897,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 061 897,00 2 061 897,00 2 061 897,00 0,00 0,00

po zmianach 2 264 397,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 2 264 397,00 2 264 397,00 2 264 397,00 0,00 0,00

6057
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 159 975,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 159 975,00 159 975,00 159 975,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 628 899,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 628 899,00 1 628 899,00 1 628 899,00 0,00 0,00

po zmianach 1 788 874,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 788 874,00 1 788 874,00 1 788 874,00 0,00 0,00

6059
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 42 525,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 525,00 42 525,00 42 525,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 432 998,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 432 998,00 432 998,00 432 998,00 0,00 0,00

po zmianach 475 523,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 475 523,00 475 523,00 475 523,00 0,00 0,00

700 Gospodarka mieszkaniowa

przed zmianą 2 470 556,00 1 128 254,00 1 128 254,00 0,00 1 128 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 342 302,00 1 342 302,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 490 556,00 1 128 254,00 1 128 254,00 0,00 1 128 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 362 302,00 1 362 302,00 0,00 0,00 0,00

70007
Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

przed zmianą 1 544 886,00 472 584,00 472 584,00 0,00 472 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 302,00 1 072 302,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 564 886,00 472 584,00 472 584,00 0,00 472 584,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 302,00 1 092 302,00 0,00 0,00 0,00

6050
Wydatki inwestycyjne
jednostek budżetowych

przed zmianą 1 072 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 072 302,00 1 072 302,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 092 302,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 092 302,00 1 092 302,00 0,00 0,00 0,00

710 Działalność usługowa

przed zmianą 540 454,00 431 454,00 431 454,00 3 900,00 427 554,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 570,00 13 570,00 13 570,00 0,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 554 024,00 445 024,00 445 024,00 3 900,00 441 124,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

71035 Cmentarze

przed zmianą 225 934,00 116 934,00 116 934,00 0,00 116 934,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 570,00 13 570,00 13 570,00 0,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 239 504,00 130 504,00 130 504,00 0,00 130 504,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 109 000,00 109 000,00 0,00 0,00 0,00

4530
Podatek od towarów i usług
(VAT).

przed zmianą 5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 13 570,00 13 570,00 13 570,00 0,00 13 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 18 570,00 18 570,00 18 570,00 0,00 18 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

750 Administracja publiczna

przed zmianą 13 094 326,00 12 679 900,00 11 682 744,00 9 763 894,00 1 918 850,00 0,00 612 144,00 385 012,00 0,00 0,00 414 426,00 414 426,00 414 426,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 127,00 10 127,00 10 127,00 0,00 10 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 13 104 453,00 12 690 027,00 11 692 871,00 9 763 894,00 1 928 977,00 0,00 612 144,00 385 012,00 0,00 0,00 414 426,00 414 426,00 414 426,00 0,00 0,00

Strona 1 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 5 – Poz. 727



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

75023
Urzędy gmin (miast i miast
na prawach powiatu)

przed zmianą 10 642 278,00 10 642 278,00 10 622 278,00 9 179 126,00 1 443 152,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 127,00 10 127,00 10 127,00 0,00 10 127,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 652 405,00 10 652 405,00 10 632 405,00 9 179 126,00 1 453 279,00 0,00 20 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4210
Zakup materiałów i
wyposażenia

przed zmianą 163 135,00 163 135,00 163 135,00 0,00 163 135,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 60,00 60,00 60,00 0,00 60,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 163 195,00 163 195,00 163 195,00 0,00 163 195,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 10 067,00 10 067,00 10 067,00 0,00 10 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 067,00 10 067,00 10 067,00 0,00 10 067,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

758 Różne rozliczenia

przed zmianą 3 361 000,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 304,00 304 304,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 665 304,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 304,00 695 304,00 0,00 0,00 0,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe

przed zmianą 3 361 000,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 304,00 304 304,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 3 665 304,00 2 970 000,00 2 970 000,00 0,00 2 970 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 304,00 695 304,00 0,00 0,00 0,00

6800
Rezerwy na inwestycje i
zakupy inwestycyjne

przed zmianą 391 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 391 000,00 391 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 304 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 304 304,00 304 304,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 695 304,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 695 304,00 695 304,00 0,00 0,00 0,00

801 Oświata i wychowanie

przed zmianą 61 686 438,00 61 286 438,00 46 923 458,00 40 090 135,00 6 833 323,00 14 156 461,00 157 007,00 49 512,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 776,00 26 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 61 713 214,00 61 313 214,00 46 923 458,00 40 090 135,00 6 833 323,00 14 156 461,00 157 007,00 76 288,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

80195 Pozostała działalność

przed zmianą 510 610,00 110 610,00 35 113,00 34 053,00 1 060,00 0,00 25 985,00 49 512,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 26 776,00 26 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 26 776,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 537 386,00 137 386,00 35 113,00 34 053,00 1 060,00 0,00 25 985,00 76 288,00 0,00 0,00 400 000,00 400 000,00 0,00 0,00 0,00

2951
Zwrot niewykorzystanych
dotacji oraz płatności

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 816,00 22 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 22 816,00 22 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 22 816,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4307 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 6 795,00 6 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 795,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 543,00 3 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 10 338,00 10 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 10 338,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4309 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 801,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 801,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 417,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 417,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 1 218,00 1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 218,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

853
Pozostałe zadania w
zakresie polityki społecznej

przed zmianą 2 384 010,00 2 384 010,00 2 137 010,00 0,00 2 137 010,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 387 010,00 2 387 010,00 2 137 010,00 0,00 2 137 010,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 2 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 6 – Poz. 727



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

85395 Pozostała działalność

przed zmianą 2 384 010,00 2 384 010,00 2 137 010,00 0,00 2 137 010,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 387 010,00 2 387 010,00 2 137 010,00 0,00 2 137 010,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3110 Świadczenia społeczne

przed zmianą 247 000,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 247 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 3 000,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 250 000,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 250 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

900
Gospodarka komunalna i
ochrona środowiska

przed zmianą 20 273 399,00 14 673 399,00 14 485 888,00 545 200,00 13 940 688,00 185 811,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 20 275 899,00 14 675 899,00 14 488 388,00 545 200,00 13 943 188,00 185 811,00 1 700,00 0,00 0,00 0,00 5 600 000,00 5 600 000,00 0,00 0,00 0,00

90005
Ochrona powietrza
atmosferycznego i klimatu

przed zmianą 169 000,00 139 000,00 139 000,00 1 500,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 171 500,00 141 500,00 141 500,00 1 500,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych

przed zmianą 137 500,00 137 500,00 137 500,00 0,00 137 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 500,00 2 500,00 2 500,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 140 000,00 140 000,00 140 000,00 0,00 140 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

921
Kultura i ochrona
dziedzictwa narodowego

przed zmianą 6 343 664,00 2 608 621,00 4 000,00 0,00 4 000,00 2 600 621,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 3 735 043,00 3 735 043,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 6 632 164,00 2 608 621,00 4 000,00 0,00 4 000,00 2 600 621,00 4 000,00 0,00 0,00 0,00 4 023 543,00 4 023 543,00 0,00 0,00 0,00

92116 Biblioteki

przed zmianą 4 428 427,00 693 384,00 0,00 0,00 0,00 693 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735 043,00 3 735 043,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 716 927,00 693 384,00 0,00 0,00 0,00 693 384,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 023 543,00 4 023 543,00 0,00 0,00 0,00

6220

Dotacja celowa z budżetu na
finansowanie lub
dofinansowanie kosztów
realizacji inwestycji i
zakupów inwestycyjnych
innych jednostek sektora
finansów publicznych

przed zmianą 3 735 043,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 735 043,00 3 735 043,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 288 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 288 500,00 288 500,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 4 023 543,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 023 543,00 4 023 543,00 0,00 0,00 0,00

926 Kultura fizyczna

przed zmianą 2 004 440,00 2 004 440,00 1 990 440,00 1 365 620,00 624 820,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 7 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 026 940,00 2 026 940,00 2 012 940,00 1 373 120,00 639 820,00 0,00 14 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

92605
Zadania w zakresie kultury
fizycznej

przed zmianą 1 990 440,00 1 990 440,00 1 990 440,00 1 365 620,00 624 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 22 500,00 22 500,00 22 500,00 7 500,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 2 012 940,00 2 012 940,00 2 012 940,00 1 373 120,00 639 820,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

4350

Zakup towarów (w
szczególności materiałów,
leków, żywności) w związku
z pomocą obywatelom
Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona 3 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 7 – Poz. 727



Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Z tego:

Wydatki
bieżące

z tego:

Wydatki
majątkowe

z tego:

wydatki
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania
bieżące

świadczenia
na rzecz osób

fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane
z udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

wynagrodzenia
i składki od

nich naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3,

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19

4840

Honoraria, wynagrodzenia
agencyjno-prowizyjne i
wynagrodzenia bezosobowe
wypłacane w związku z
pomocą obywatelom Ukrainy

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

po zmianach 7 500,00 7 500,00 7 500,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Wydatki razem:

przed zmianą 152 651 813,00 125 453 663,00 90 425 381,00 55 400 974,00 35 024 407,00 21 325 289,00 12 270 569,00 434 524,00 0,00 997 900,00 27 198 150,00 27 198 150,00 620 526,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 2 753 174,00 78 473,00 48 697,00 7 500,00 41 197,00 0,00 3 000,00 26 776,00 0,00 0,00 2 674 701,00 2 674 701,00 2 061 897,00 0,00 0,00

po zmianach 155 404 987,00 125 532 136,00 90 474 078,00 55 408 474,00 35 065 604,00 21 325 289,00 12 273 569,00 461 300,00 0,00 997 900,00 29 872 851,00 29 872 851,00 2 682 423,00 0,00 0,00

Strona 4 z 4

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 8 – Poz. 727



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

950 Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy 14 421 231,00 380 213,00 14 801 444,00

952 Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym 11 000 000,00 0,00 11 000 000,00

Razem: 25421231,0000 Razem: 380213,0000 Razem: 25801444,0000

Załącznik nr 3 do Uchwały nr LIX/570/2023 Rady Miejskiej w Redzie z dnia 26.01.2023r. 

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 9 – Poz. 727



 w tym dotacje dla jednostek: 

sektora finansów 

publicznych 

z poza sektora finansów 

publicznych 

I x 288 500 5 038 743 4 083 543 955 200

1 x 0 985 200 60 000 925 200

2 x 288 500 4 053 543 4 023 543 30 000

1) Biblioteki 92116 288 500 4 023 543 4 023 543

II x 0 16 855 950 2 600 621 14 255 329

1 x 0 16 855 950 2 600 621 14 255 329

2 x 0 0 0 0

III x 0 3 484 139 3 484 139 0

1 x 0 3 484 139 3 484 139 0

x OGÓŁEM x 288 500 25 378 832 10 168 303 15 210 529

razem dotacje celowe x 288 500 5 038 743

razem dotacje podmiotowe x 0 16 855 950

dotacje wg porozumień z JST x 0 3 484 139

razem dotacje wg grup I; II; III x 288 500 25 378 832

dotacje bieżące (kol.10 zał. 2) x 0 21 325 289 zg z system BeSTi@

dotacje bieżące z udziałem śr. UE wg porozumień  (cz. kol 12 zał. 2) x 0 0

dotacje bieżące z udziałem śr. UE  (cz. kol 12 zał. 2) x 0 0

dotacje inwestycyjne (cz. kol 16 zał. 2) x 288 500 4 053 543

spr: razem dotacje  wg charakteru: x 288 500 25 378 832

25 378 832

Plan po zmianie
Uch RM nr 

LIX/570/2023 z dn. 

26.01.2023
Wyszczególnienie

klasyfikacja 

budżetowa

Kwoty inwestycyjnych dotacji celowych 

przeznaczonych na:

Kwoty bieżących dotacji wg porozumień JST 

przeznaczonych na:

Lp.

Kwoty bieżących dotacji celowych przeznaczonych 

na:

Kwoty dotacji CELOWYCH razem, w tym:

Kwoty dotacji wg POROZUMIEŃ JST razem, w tym:

Kwoty dotacji PODMIOTOWYCH razem, w tym:

Załącznik nr 4 do Uchwały nr LIX/570/2023

Rady Miejskiej w Redzie z dnia 26.01.2023r. 

Kwoty inwestycyjnych dotacji podmiotowych 

przeznaczonych na:

Kwoty bieżących dotacji podmiotowych 

przeznaczonych na:

ZESTAWIENIE  KWOT  DOTACJI  Z BUDŻETU  na  2023 rok.   

Dziennik Urzędowy Województwa Pomorskiego – 10 – Poz. 727


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Ustęp 2
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 1
	Paragraf 1 Ustęp 2 Punkt 2


	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2

	Paragraf 4
	Paragraf 4 Ustęp 1
	Paragraf 4 Ustęp 2
	Paragraf 4 Ustęp 3

	Paragraf 5

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4

		2023-02-08T15:45:18+0100
	Polska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




